
Heiligenstädter
 Straße

3

1

4
5

2

Oktober 2014

ANLAGE ZUM
FÖRDERANTRAG 2015

LEINEFELDE
STADTSANIERUNGbereits durchgeführte

Maßnahmen

im Programmjahr beabsichtigte
Maßnahmen

in den Folgejahren
beabsichtigte Maßnahmen

WOHNSTADT  Stadtentwicklungs- und Wohnungsbaugesellschaft Hessen mbH

Wolfsschlucht 18          34117 Kassel         Telefon: 0561 1001-0

1 Neugestaltung Schulweg mit Platz
2 Neugestaltung Bergstraße
3 Hundeshagener Str. 2
4 F.-J.-C.-Fuhlrott-Straße 68/70
5 F.-J.-C.-Fuhlrott-Straße 27


